Taquaritinga, 06 de Maio de 2020.

Ofício nº. 168/2020

Ref.: Requerimento nº. 95/2020

Ilustríssimo Senhor Superintendente,

Tem o presente a finalidade de encaminhar-lhe requerimento proposto

pelo Vereador MARCOS BONILLA, para que envie a este vereador, em tempo hábil,

informações referentes ao Projeto de Lei 5671/2020, especificadamente sobre:

1) Quais foram as empresas/imobiliárias que avaliaram o imóvel

adquirido pelo SAAET;

2) Por qual motivo o SAAET adquiriu este imóvel;

3) Onde está localizado este imóvel;

4) Quem era o antigo proprietário deste imóvel;

5) No caso de existirem avaliações, requer que envie cópia.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 04 de maio de 2020.

Cordiais Saudações,

José Roberto Girotto

- Presidente -

Ilmo. Senhor

Sérgio Schlobach Salvagni,

Superintendente do SAAET

Taquaritinga-SP